319045 - N.NUNES COMÉRCIO DISTRIBUIDOR LTDA ME

PIS PASEP :Telefone Fixo: Celular:27 3371-2615

Histórico : Referente à aquisição de materiais de consumo para atender as demandas da Câmara Municipal de Linhares.

Saldo Anterior Despesa Empenhada Saldo Disponível 1.328,8018.245,31 16.916,51

(um mil trezentos e vinte e oito reais  e oitenta  centavos )

33903099000 - OUTROS MATERIAIS DE CONSUMOSubelemento:

35/2025Reserva : 03/04/2025Data :

L  I  C  I  T  A  Ç  Ã  O

Modalidade :Número/Ano Licitação:

Classificação :

0000008/2025 PREGÃO ELETRÔNICO

Compras e ServiçosNúmero/Ano Processo Adm:

[...]

371221 - AUREA GESTAO E SERVICOS LTDA

PIS PASEP :Telefone Fixo: Celular: 27+992851959_27+992851959_

Histórico : Referente à aquisição de materiais de consumo para atender as demandas da Câmara Municipal de Linhares.

Saldo Anterior Despesa Empenhada Saldo Disponível 1.263,2416.916,51 15.653,27

(um mil duzentos e sessenta e três reais  e vinte e quatro centavos )

33903099000 - OUTROS MATERIAIS DE CONSUMOSubelemento:

35/2025Reserva : 03/04/2025Data :

L  I  C  I  T  A  Ç  Ã  O

Modalidade :Número/Ano Licitação:

Classificação :

0000008/2025 PREGÃO ELETRÔNICO

Compras e ServiçosNúmero/Ano Processo Adm:

[...]

373304 - 58.592.912 PETERSON STIEG LEMES

PIS PASEP :Telefone Fixo: Celular: 27+999315040_27+999315040_

Histórico : Referente à aquisição de materiais de consumo para atender as demandas da Câmara Municipal de Linhares.

Saldo Anterior Despesa Empenhada Saldo Disponível 584,0015.653,27 15.069,27

(quinhentos e oitenta e quatro reais )

33903099000 - OUTROS MATERIAIS DE CONSUMOSubelemento:

35/2025Reserva : 03/04/2025Data :

L  I  C  I  T  A  Ç  Ã  O

Modalidade :Número/Ano Licitação:

Classificação :

0000008/2025 PREGÃO ELETRÔNICO

Compras e ServiçosNúmero/Ano Processo Adm:

[...]

365538 - MALTA COMERCIO LTDA

PIS PASEP :Telefone Fixo: Celular: 27+999485975_27+999485975_

Histórico : Referente à aquisição de materiais de consumo para atender as demandas da Câmara Municipal de Linhares.

Saldo Anterior Despesa Empenhada Saldo Disponível 3.562,0615.069,27 11.507,21

(três mil quinhentos e sessenta e dois reais  e seis centavos )

33903099000 - OUTROS MATERIAIS DE CONSUMOSubelemento:

35/2025Reserva : 03/04/2025Data :

Débito Crédito

L  A  N  Ç  A  M  E  N  T  O  S

Nº Valor Valor

Empenho - Emissão de Empenho - Outras Despesas Correntes

O 3.562,063.562,06522920101000 - EMISSAO DE EMPENHOS       622130100000 - CRÉDITO EMPENHADO A LIQUIDAR1

[...]

374342 - HERO COMERCIO E SERVICOS LTDA

PIS PASEP :Telefone Fixo: Celular: 27+995751691_27+995751691_

Histórico : Referente à aquisição de materiais de consumo para atender as demandas da Câmara Municipal de Linhares.

Saldo Anterior Despesa Empenhada Saldo Disponível 298,5011.507,21 11.208,71

(duzentos e noventa e oito reais  e cinqüenta  centavos )

33903099000 - OUTROS MATERIAIS DE CONSUMOSubelemento:

35/2025Reserva : 03/04/2025Data :

Débito Crédito

L  A  N  Ç  A  M  E  N  T  O  S

Nº Valor Valor

Empenho - Emissão de Empenho - Outras Despesas Correntes

O 298,50298,50522920101000 - EMISSAO DE EMPENHOS       622130100000 - CRÉDITO EMPENHADO A LIQUIDAR1